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im Sportbad NeckarPark, 70372 Stuttgart

Abschnitt 3 (Samstag)
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Abschnitt 3 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:30 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 101 - 50m Rücken weiblich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 201 - 50m Rücken weiblich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:01 Uhr)
Wettkampf 301 - 50m Rücken weiblich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:03 Uhr)
Wettkampf 102 - 50m Rücken männlich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:09 Uhr)
Wettkampf 202 - 50m Rücken männlich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 302 - 50m Rücken männlich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:20 Uhr)
Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 303 - 50m Schmetterling weiblich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:24 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich (Finale E-Jugend (1 Lauf) (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:32 Uhr)
Wettkampf 304 - 50m Schmetterling männlich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 109 - 50m Freistil weiblich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 209 - 50m Freistil weiblich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 309 - 50m Freistil männlich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 110 - 50m Freistil männlich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 210 - 50m Freistil männlich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:53 Uhr)
Wettkampf 310 - 50m Freistil weiblich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 111 - 50m Brust weiblich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 311 - 50m Brust weiblich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 16:06 Uhr)
Wettkampf 112 - 50m Brust männlich (Finale E-Jugend) (1 Lauf) (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 212 - 50m Brust männlich (Finale D-Jugend) (1 Lauf) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 312 - 50m Brust männlich (Finale C-Jugend) (1 Lauf) (ca. 16:17 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 16:23 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 16:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:08 Uhr)

Wettkampf 101 - 50m Rücken weiblich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,54
Bahn 2 Emma Rämisch  2014 Wfr. Leonberg 00:47,63
Bahn 3 Chiara Schiessler  2014 VFL-Kaufering 00:42,36
Bahn 4 Frieda Sonn  2014 SV Region Stuttgart 00:40,71
Bahn 5 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 00:41,90
Bahn 6 Sissi Sonnenschein  2014 VFL-Kaufering 00:46,23
Bahn 7 Lotta Wolf  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,42
Bahn 8 Theresa Teber  2014 SV Göppingen 04 00:49,86

Wettkampf 201 - 50m Rücken weiblich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ipek Gyuler  2012 SV Region Stuttgart 00:44,42
Bahn 2 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,37
Bahn 3 Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,95
Bahn 4 Freya Schwarz  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,58
Bahn 5 Zoé Stoll  2012 TuS Metzingen 00:39,38
Bahn 6 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 00:43,11
Bahn 7 Lea Mohr  2012 SG Delphin Zollernalb 00:44,30
Bahn 8 Selina Goliq  2012 SV Region Stuttgart 00:44,54
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Wettkampf 301 - 50m Rücken weiblich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexa Elly Krüger  2010 1. SC Ravensburg 00:36,87
Bahn 2 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:36,11
Bahn 3 Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,46
Bahn 4 Lisa Marie Füßler  2011 SV Göppingen 04 00:33,84
Bahn 5 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,41
Bahn 6 Mirka Szilovics  2010 SV Friedrichshafen 00:35,96
Bahn 7 Sophia Marx  2010 VFL-Kaufering 00:36,59
Bahn 8 Lisa Margarete Kufleitner  2010 VfL Sindelfingen 00:37,66

Wettkampf 102 - 50m Rücken männlich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Höppner  2014 SG Glems 00:49,57
Bahn 2 Elias Bendadouch  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:48,44
Bahn 3 Michael Pruschinskiy  2015 SV Region Stuttgart 00:46,10
Bahn 4 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,23
Bahn 5 Magnus Rimmer  2014 SV Region Stuttgart 00:43,56
Bahn 6 Michael Hönig  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,55
Bahn 7 Vladyslav Koniev  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,71
Bahn 8 Lukas Brenner  2015 SV Region Stuttgart 00:50,93

Wettkampf 202 - 50m Rücken männlich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 00:44,15
Bahn 2 Levin Ege Faber  2013 SV Region Stuttgart 00:43,29
Bahn 3 Tom Levi Steiner  2013 TSV Bernhausen 00:42,36
Bahn 4 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,56
Bahn 5 Julius Carrier  2012 Wfr. Leonberg 00:42,22
Bahn 6 Clemens Alexander Schmidt  2013 VfL Sindelfingen 00:43,03
Bahn 7 Jonas Grabow  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:44,00
Bahn 8 Matti Naroska  2012 TSG Eislingen 00:44,80

Wettkampf 302 - 50m Rücken männlich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Muradov  2010 SV Region Stuttgart 00:36,99
Bahn 2 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 00:35,82
Bahn 3 Isaac Sela  2010 VfL Sindelfingen 00:35,24
Bahn 4 Maximilian Fochtner  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,02
Bahn 5 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 00:34,55
Bahn 6 David Neumann  2010 SV Region Stuttgart 00:35,74
Bahn 7 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 00:35,94
Bahn 8 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,50

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Wolf  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,14
Bahn 2 Emma Rämisch  2014 Wfr. Leonberg 00:49,16
Bahn 3 Jule Maichel  2014 1. SC Ravensburg 00:47,35
Bahn 4 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 00:44,42
Bahn 5 Laura Gsell  2014 VfL Sindelfingen 00:45,86
Bahn 6 Dana Krauß  2014 VfL Sindelfingen 00:49,02
Bahn 7 Romy Frischling  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,26
Bahn 8 Lena Binder  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,49
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Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Goliq  2012 SV Region Stuttgart 00:42,13
Bahn 2 Selina Somogyi  2012 SV Heidenheim 04 00:41,69
Bahn 3 Emma Knauss  2012 SV Region Stuttgart 00:38,48
Bahn 4 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,64
Bahn 5 Marlene Knöpfle  2012 SV Region Stuttgart 00:38,20
Bahn 6 Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,11
Bahn 7 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,86
Bahn 8 Mila Karisik  2013 SV Göppingen 04 00:42,76

Wettkampf 303 - 50m Schmetterling weiblich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,46
Bahn 2 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 00:33,90
Bahn 3 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,40
Bahn 4 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 00:31,74
Bahn 5 Franziska Dorner  2010 TSV Riedlingen 00:32,35
Bahn 6 Mirka Szilovics  2010 SV Friedrichshafen 00:33,56
Bahn 7 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,08
Bahn 8 Maja Alina Fahrner  2010 SV Region Stuttgart 00:34,96

Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich (Finale E-Jugend
Lauf 1/1 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 00:48,77
Bahn 4 Petros Pappas  2014 TSG Backnang 00:44,21
Bahn 5 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,78
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Rekowski  2012 1. SC Ravensburg 00:45,41
Bahn 2 Gustav Krmnicek  2013 SV Region Stuttgart 00:43,76
Bahn 3 Raphael Haneklaus  2012 TSG Backnang 00:38,73
Bahn 4 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 00:35,40
Bahn 5 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,64
Bahn 6 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:41,78
Bahn 7 Julius Carrier  2012 Wfr. Leonberg 00:44,30
Bahn 8 Gregor Bellendir  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,18

Wettkampf 304 - 50m Schmetterling männlich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 00:34,95
Bahn 2 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 00:33,79
Bahn 3 Matti Maiero  2010 TSV Bernhausen 00:33,16
Bahn 4 Levi Möckel  2010 SV Region Stuttgart 00:31,33
Bahn 5 Yanislav Saparevski  2010 TSV Bernhausen 00:31,39
Bahn 6 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 00:33,57
Bahn 7 Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,93
Bahn 8 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 00:35,47
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Wettkampf 109 - 50m Freistil weiblich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Teber  2014 SV Göppingen 04 00:41,56
Bahn 2 Jule Maichel  2014 1. SC Ravensburg 00:38,43
Bahn 3 Sissi Sonnenschein  2014 VFL-Kaufering 00:37,17
Bahn 4 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 00:36,31
Bahn 5 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 00:36,33
Bahn 6 Chiara Schiessler  2014 VFL-Kaufering 00:37,21
Bahn 7 Frieda Sonn  2014 SV Region Stuttgart 00:38,67
Bahn 8 Lena Binder  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,59

Wettkampf 209 - 50m Freistil weiblich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heine  2012 1. SC Ravensburg 00:35,88
Bahn 2 Zoé Stoll  2012 TuS Metzingen 00:35,09
Bahn 3 Emma Knauss  2012 SV Region Stuttgart 00:33,33
Bahn 4 Freya Schwarz  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,80
Bahn 5 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,13
Bahn 6 Pia Holler  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,52
Bahn 7 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,82
Bahn 8 Milla Hölz  2012 SV Region Stuttgart 00:37,06

Wettkampf 309 - 50m Freistil männlich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 00:30,88
Bahn 2 David Neumann  2010 SV Region Stuttgart 00:30,35
Bahn 3 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 00:29,64
Bahn 4 Yanislav Saparevski  2010 TSV Bernhausen 00:27,30
Bahn 5 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,71
Bahn 6 Isaac Sela  2010 VfL Sindelfingen 00:30,12
Bahn 7 Matti Maiero  2010 TSV Bernhausen 00:30,41
Bahn 8 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 00:31,03

Wettkampf 110 - 50m Freistil männlich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,35
Bahn 2 Elias Bendadouch  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,12
Bahn 3 Michael Hönig  2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:40,85
Bahn 4 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 00:36,71
Bahn 5 Petros Pappas  2014 TSG Backnang 00:37,17
Bahn 6 David Marcus Giralt  2014 SV Region Stuttgart 00:40,86
Bahn 7 Paul Höppner  2014 SG Glems 00:42,23
Bahn 8 Jonas Bartscherer  2014 TSG Backnang 00:43,79

Wettkampf 210 - 50m Freistil männlich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,55
Bahn 2 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:35,69
Bahn 3 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,27
Bahn 4 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 00:32,36
Bahn 5 Jonas Grabow  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,66
Bahn 6 Matti Naroska  2012 TSG Eislingen 00:35,62
Bahn 7 Tom Levi Steiner  2013 TSV Bernhausen 00:36,23
Bahn 8 Sandro Götting  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,77
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Wettkampf 310 - 50m Freistil weiblich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hellena Hugenberg  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,99
Bahn 2 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,63
Bahn 3 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 00:30,06
Bahn 4 Franziska Dorner  2010 TSV Riedlingen 00:29,08
Bahn 5 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 00:29,46
Bahn 6 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:30,44
Bahn 7 Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,83
Bahn 8 Annalena Grabow  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,14

Wettkampf 111 - 50m Brust weiblich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Frischling  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,86
Bahn 2 Isabel Schwing  2015 TV Mengen 1863 00:53,92
Bahn 3 Andion Maletskidis-Jimenez  2014 SV Region Stuttgart 00:51,46
Bahn 4 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 00:48,42
Bahn 5 Lotte Höppner  2014 SG Glems 00:49,07
Bahn 6 Emelie Landrock  2014 SV Göppingen 04 00:51,71
Bahn 7 Mathea Linke  2015 SV Region Stuttgart 00:54,77
Bahn 8 Luise Hafner  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,50

Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Holler  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,87
Bahn 2 Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,38
Bahn 3 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,16
Bahn 4 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,18
Bahn 5 Zoé Stoll  2012 TuS Metzingen 00:44,20
Bahn 6 Lea Schwille  2012 TuS Metzingen 00:46,27
Bahn 7 Malu Sudar  2013 SV Heidenheim 04 00:46,73
Bahn 8 Victoria Mellich  2013 Wfr. Leonberg 00:47,03

Wettkampf 311 - 50m Brust weiblich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirka Szilovics  2010 SV Friedrichshafen 00:39,80
Bahn 2 Lucia Andreas  2010 TSV Bernhausen 00:39,55
Bahn 3 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,81
Bahn 4 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 00:38,07
Bahn 5 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 00:38,07
Bahn 6 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,82
Bahn 7 Gréta Lakatos  2011 SV Göppingen 04 00:39,64
Bahn 8 Annalena Grabow  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:40,00

Wettkampf 112 - 50m Brust männlich (Finale E-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Janschewski  2014 Wfr. Leonberg 00:56,14
Bahn 2 Adrian Munoz Chen  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,09
Bahn 3 Michael Pruschinskiy  2015 SV Region Stuttgart 00:52,49
Bahn 4 Magnus Rimmer  2014 SV Region Stuttgart 00:51,39
Bahn 5 Paul Höppner  2014 SG Glems 00:52,23
Bahn 6 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,90
Bahn 7 David Marcus Giralt  2014 SV Region Stuttgart 00:53,53
Bahn 8 Oskar Layher  2015 SV Region Stuttgart 00:57,87
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Wettkampf 212 - 50m Brust männlich (Finale D-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Schweizer  2012 VfL Sindelfingen 00:47,95
Bahn 2 Alexander Rekowski  2012 1. SC Ravensburg 00:47,75
Bahn 3 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,97
Bahn 4 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:44,77
Bahn 5 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,31
Bahn 6 Guillermo Munoz Chen  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,02
Bahn 7 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,85
Bahn 8 Julius Carrier  2012 Wfr. Leonberg 00:48,32

Wettkampf 312 - 50m Brust männlich (Finale C-Jugend)
Lauf 1/1 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 00:39,93
Bahn 2 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,11
Bahn 3 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,69
Bahn 4 Levi Möckel  2010 SV Region Stuttgart 00:35,33
Bahn 5 Maximilian Fochtner  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,49
Bahn 6 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 00:37,26
Bahn 7 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 00:39,57
Bahn 8 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 00:40,12

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Marlene Stelzner  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 Defne Islam  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Sissi Sonnenschein  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 4 Marlene Ruthenberg  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:00,00
Bahn 5 Selina Goliq  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 6 Maja Kern  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 7 Milla Hölz  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 8 Sophia Mack  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Gienger  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 2 Louisa Groß  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Laura Gsell  2014 VfL Sindelfingen 04:00,00
Bahn 4 Mira David  2012 Aalener Sportallianz 03:45,78
Bahn 5 Chiara Schiessler  2014 VFL-Kaufering 03:49,35
Bahn 6 Ipek Gyuler  2012 SV Region Stuttgart 04:08,01
Bahn 7 Caya Kruse Kemmler  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 8 Andion Maletskidis-Jimenez  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Schmid  2010 Aalener Sportallianz 03:38,52
Bahn 2 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 03:35,13
Bahn 3 Pauline Bittner  2013 SV Region Stuttgart 03:33,70
Bahn 4 Charlene Breu  2013 VFL-Kaufering 03:29,30
Bahn 5 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 03:31,93
Bahn 6 Lara Tekesin  2013 SV Region Stuttgart 03:33,81
Bahn 7 Frieda Sonn  2014 SV Region Stuttgart 03:35,39
Bahn 8 Melissa Keller  2012 SV Region Stuttgart 03:42,26
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noch Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/6 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philina Knudsen  2011 SG Glems 03:25,00
Bahn 2 Amelie Lüdtke  2010 VFL-Kaufering 03:23,37
Bahn 3 Alina Stauß  2011 Aalener Sportallianz 03:19,73
Bahn 4 Luisa Schmitt  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:15,00
Bahn 5 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 03:18,41
Bahn 6 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 03:20,00
Bahn 7 Marie Rothfuß  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:23,77
Bahn 8 Cecilia Jiaen Ma  2011 Wfr. Leonberg 03:26,49

Lauf 5/6 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Stoll  2012 TuS Metzingen 03:14,19
Bahn 2 Anna Deininger  2011 TSG Backnang 03:14,00
Bahn 3 Anna Bacsó  2011 TuS Metzingen 03:11,85
Bahn 4 Hellena Hugenberg  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:09,00
Bahn 5 Emma Knauss  2012 SV Region Stuttgart 03:10,57
Bahn 6 Arina Monastyrska  2011 Aalener Sportallianz 03:12,41
Bahn 7 Janina Scharnbeck  2011 TSG Backnang 03:14,00
Bahn 8 Marlene Knöpfle  2012 SV Region Stuttgart 03:14,55

Lauf 6/6 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Grabow  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:05,00
Bahn 2 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 02:55,40
Bahn 3 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 02:44,85
Bahn 4 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:42,00
Bahn 5 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 02:44,01
Bahn 6 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 02:53,91
Bahn 7 Sophia Marx  2010 VFL-Kaufering 03:01,10
Bahn 8 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 03:08,74

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ališan Omerbaši  2010 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 4 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 03:59,82
Bahn 5 Samu Knill  2013 SV Region Stuttgart 04:03,14
Bahn 6 Ben Schwille  2010 TuS Metzingen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Kasel  2012 Wfr. Leonberg 03:42,45
Bahn 2 Metehan Balkan  2012 SV Region Stuttgart 03:39,69
Bahn 3 Clemens Alexander Schmidt  2013 VfL Sindelfingen 03:29,44
Bahn 4 Emil Gölder  2011 Aalener Sportallianz 03:26,20
Bahn 5 Leo Förster  2011 SV Region Stuttgart 03:26,28
Bahn 6 Gustav Krmnicek  2013 SV Region Stuttgart 03:34,97
Bahn 7 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:39,87
Bahn 8 Jasper Konrad Klaus Herdecker  2012 Wfr. Leonberg 03:59,38
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noch Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/5 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Hölz  2011 SV Region Stuttgart 03:21,76
Bahn 2 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:11,15
Bahn 3 Samuel Rümmer  2011 VFL-Kaufering 03:10,68
Bahn 4 Leon Peter  2010 Aalener Sportallianz 03:08,38
Bahn 5 Magnus Engelhard  2010 Aalener Sportallianz 03:09,08
Bahn 6 Jaron Mößner  2013 VfL Sindelfingen 03:10,89
Bahn 7 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:18,04
Bahn 8 Michel Maier  2011 Aalener Sportallianz 03:21,97

Lauf 4/5 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Amthor  2011 VFL-Kaufering 03:07,13
Bahn 2 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 03:02,20
Bahn 3 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 02:55,58
Bahn 4 Ilija Maric  2011 VfL Sindelfingen 02:54,93
Bahn 5 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:55,11
Bahn 6 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 02:55,67
Bahn 7 Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 03:04,39
Bahn 8 Julian Schweizer  2012 VfL Sindelfingen 03:08,00

Lauf 5/5 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 02:51,82
Bahn 2 Isaac Sela  2010 VfL Sindelfingen 02:50,41
Bahn 3 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 02:49,49
Bahn 4 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:44,08
Bahn 5 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 02:46,74
Bahn 6 Liam Häußler  2010 VFL-Kaufering 02:49,66
Bahn 7 Moritz Mößner  2010 VfL Sindelfingen 02:51,49
Bahn 8 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 02:53,36


